
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 22 октября 2020 года 

№ 644-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 06.07.2020  

№ 610-VI ДГ «Об отчётах 

депутатов Думы города VI созыва 

перед избирателями» 
 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Устава муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, пунктом 3 части 2 статьи 14 и пунктом 3 части 2 статьи 54 

Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города  

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 06.07.2020 № 610-VI ДГ «Об отчётах 

депутатов Думы города VI созыва перед избирателями» следующие 

изменения: 

1) часть 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Депутатам Думы города VI созыва в срок до 27.11.2020 подготовить 

и представить в аппарат Думы города отчёты о своей деятельности за 2019 год 

(далее – отчёты) в письменной форме для размещения на официальном сайте 

Думы города и в средствах массовой информации»; 

2) часть 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Аппарату Думы города обеспечить организационно-техническое 

содействие в размещении отчётов на официальном сайте Думы города  

и в средствах массовой информации в срок до 21.12.2020»; 

3) часть 3 признать утратившей силу. 

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«22» октября 2020 г. 

 


